平成２９年５月吉日

取引先各位

株式会社ネットワーク応用技術研究所

代表取締役 富永 浩之

東京事業所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、東京事業所を下記のとおり移転することと相成りました。

 今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

 まずは、書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

■新住所

 〒210-0006

神奈川県川崎市川崎区砂子 1-10-2 ソシオ砂子ビル３階

 TEL ０４４－２４５－８６８１

 FAX ０４４－２４５－８６８２

■営業開始日

平成２９年５月１５日(月)

以上